15-02-2024 14:12:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Existe buraco de grande porte no local, causando prejuízos materiais recorrentes a transeuntes, e sobretudo
IMPEDINDO o acesso e saído de residentes às suas garagens.

Urgente operação tapa buracos na Rua Passo Fundo em frente ao número 323, bairro Gravatás.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-04-2018

RUA PASSO FUNDO, PARQUE RESIDENCIAL DO CAMARU, 38.410-580, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 3627/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 12 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total